
   

ANUNCIO 

 
La Alcaldía-Presidencia del Ayuntamiento de Quart de Poblet, por Resolución de fecha 20 de 

septiembre de 2023, aprobó la lista definitiva de admitidos y excluidos, referente a la convocatoria 

para la provisión de tres puestos de oficiales de mantenimiento y un puesto de oficial de 

mantenimiento pintor por el sistema de mejora de empleo, subgrupo C2.  

  

Por el presente se comunica que la Sra. Alcaldesa en el día de la fecha emitió, entre otros, el 

siguiente Decreto: 

 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

 
Finalizado el plazo de subsanación para la provisión de tres puestos de oficiales de mantenimiento 

y un puesto de oficial de mantenimiento pintor por el sistema de mejora de empleo, subgrupo C2 y 

en virtud de las facultades que me otorga la Legislación vigente,  
 

RESUELVO: 

 

PRIMERO.- Declarar aprobadas las siguientes listas definitivas, de aspirantes admitidos/as y 

excluidos/as. 

 

LISTA DE ADMITIDOS 3 PUESTOS DE OFICIALES DE MANTENIMIENTO 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CIFRADO 

SANMARTIN MONZO JOSEP ***7718** 

TALAVERA LECHIGUERO JOSE LUIS ***9655** 

RODRIGUEZ LISTE CARMEN ***4282** 

CHAPARRO IBAÑEZ JOSE VICENTE ***7446** 

 

 

LISTA DE ADMITIDOS 1 PUESTO DE OFICIAL DE MANTENIMIENTO PINTOR 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CIFRADO 

SANMARTIN MONZO JOSEP ***7718** 

 

 

 

SEGUNDO.- La citada lista quedará expuesta en el Tablón de Anuncios de la Corporación, y en la 

página Web del Ayuntamiento. 

 

 

TERCERO.- Nombrar a los miembros del tribunal calificador: 

 

 Secretario: con voz y voto, D. José Llavata Gascón, Secretario del Ayuntamiento de Quart 

de Poblet, o funcionario en quien delegue. 

 

 Presidente: Fco.Javier Sánchez Sánchez, Encargado de los servicios de mantenimiento 

municipal del  Ayuntamiento de Quart de Poblet. 

Personal

Expedient 1347371ZNIF: P4610400F

Anuncio lista definitiva 4 puestos oficiales por mejora empleo y fecha de examen - SEFYCU 4425959

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAC EUAA TQ9K 3VUE KR4KAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
20

/0
9/

23

Pàg. 1 de 2

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPACEUAATQ9K3VUEKR4K
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=18414053&csv=JPACEUAATQ9K3VUEKR4K


   

 

 Vocales titulares:  

 D. Onofre Griño Sanmartín, Supervisor de los servicios de mantenimiento municipal del 

 Ayuntamiento de Quart de Poblet. 

 D. Sergio Griño Sanmartín, Encargado de los servicios de mantenimiento municipal del 

 Ayuntamiento de Quart de Poblet. 

 D. Fco.Javier Sánchez Sánchez, Encargado de los servicios de mantenimiento municipal del 

 Ayuntamiento de Quart de Poblet. 

 D. Fernando Losada Marco, Director RRHH del Ayuntamiento de Quart de Poblet.  

 

 Vocales suplementes:  

D.  José Ramón Feltrer Sanmartín, Delineante del Ayuntamiento de Quart de Poblet.  

Dª. María Rosario Caro Juárez, Ingeniera Técnica Industrial del Ayuntamiento de Quart de 

Poblet.  

Dª. Vicenta María Ortiz Tarín, Arquitecta Superior del Ayuntamiento de Quart de Poblet.  

 

 

CUARTO.- Fijar la fecha para la realización del primer y único ejercicio de la fase de oposición el 

27 de septiembre de 2023 a las 16:30h en el Almacén Municipal del Ayuntamiento sito en Avenida 

Antiguo Reino de Valencia, Quart de Poblet . 

  

Los/as aspirantes deberán acreditar su personalidad mediante la presentación del DNI, o del 

resguardo con fotografía, del pasaporte o del permiso de conducir, en el momento de ser llamados 

al complejo donde se realice el ejercicio correspondiente a la presente convocatoria. 

 

También deberán llevar para la realización de la prueba necesariamente bolígrafo azul o negro. 

 

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa D.ª Cristina Mora Luján, en Quart de Poblet, tomando razón, 

yo el Secretario General, en el Libro de Resoluciones de Alcaldía. 

 

 

En Quart de Poblet, a 20 de septiembre de 2023. 

 

Firmado por la Alcaldesa.- 

 

Personal

Expedient 1347371ZNIF: P4610400F

Anuncio lista definitiva 4 puestos oficiales por mejora empleo y fecha de examen - SEFYCU 4425959

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAC EUAA TQ9K 3VUE KR4KAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
20

/0
9/

23

Pàg. 2 de 2

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPACEUAATQ9K3VUEKR4K
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=18414053&csv=JPACEUAATQ9K3VUEKR4K

		2023-09-21T07:41:16+0200
	Firmes electròniques XAdES disponibles en https://quartdepoblet.sedipualba.es/ amb CSV JPACEUAATQ9K3VUEKR4K
	Seu Electrònica AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET




